



بازی پر گل منچستر سیتی و رئال



دیدار تیم‌های فوتبال منچستر سیتی و رئال مادرید مطابق انتظار گل‌های زیادی را به همراه داشت. دیدار رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا از ساعت ۲۳:۲۰ شامگاه سه‌شنبه بین تیم‌های فوتبال منچستر سیتی و رئال مادرید برگزار شد. تقابل پپ گواردیولا و کارلو آنچلوتی مطابق انتظار با حرارت بالایی آغاز شد که در پایان ۹۰ دقیقه با پیروزی ۴ بر ۳ میزبان انگلیسی همراه بود. کوین دی‌بروینه (۲)، گابریل ژسوس (۱)، فیل فودن (۵۲) و برناردو سیلوا (۷۴) برای سیتین‌ها و کریم بنزما (۳۳) - پاتلی (۸۲ - پنالتی) و وینیسیوس جونیور (۵۵) برای مادریدی‌ها گل زدند. بازی مهیج ۲ تیم در حالی ۷ گل به همراه داشت که بی‌شک بازگشت‌های رئال در قامت پرافتخارترین تیم لیگ قهرمانان اروپا سبب شده تکلیف تیم صعودکننده به فینال به دیدار برگشت در مادرید بکشد.

آخرین وضعیت ستاره سابق سپاهان بعد از سانحه هولناک

مهاجم سابق سپاهان و تیم ملی عراق از بیمارستان مرخص نشد. چند روز پیش سایت «الکره العراقیه» خبر داد عماد رضا، مربی تیم ملی فوتبال جوانان عراق در یک سانحه دچار جراحت شدید در ناحیه سرش شده و جراحاتش شکسته است. طبق گزارش رسانه عراقی، قایق عمادرضا و تعدادی از دوستانش در رودخانه کوفه واژگون شده و بعد از جراحی به بیمارستان منتقل شده بود. طبق آخرین خبر از سوی این رسانه عراقی عمل جراحی عماد رضا با موفقیت انجام شده و خطر رفع شده و مربی تیم ملی جوانان عراق بعد از ۳ روز بستری شدن در بیمارستان، دیروز مرخص شد و به منزلش در نجف رفت. ستاره عراقی در فصل ۸۹-۱۳۸۸ با ۱۹ گل در تیم سپاهان، به مقام آقای گلی در لیگ برتر فوتبال ایران دست یافت. عمادرضا در مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران ۷۰ گل به ثمر رسانده و پس از ادینو، از نظر تعداد گل، دومین گلزن خارجی برتر تاریخ لیگ فوتبال ایران به شمار می‌آید.

۳ گزینه سرشناس برای هدایت تیم ملی فوتبال عراق

فدراسیون فوتبال عراق برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال این کشور از بین ۳ گزینه سرشناس دست به انتخاب می‌زند. به گزارش فیفا اسپورت، تیم ملی فوتبال عراق در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ نتوانست نتایج خوبی کسب کند. عراق در شرایط کنونی بدون مربی است و فدراسیون فوتبال این کشور در حال مذاکره با گزینه‌های سرشناسی برای قبول هدایت این تیم است. «افائل بنتیس» سرمربی سابق لیورپول، «نونو سانتوس» سرمربی سابق تاتنهام و «پائولو فونسکا» ۳ مربی سرشناسی هستند که فدراسیون فوتبال عراق در حال مذاکره با آنهاست و در نهایت یکی از آنها هدایت تیم را بر عهده خواهد گرفت.

۳ شرط کنته برای قبول هدایت پاری سن ژرمن



اگر پاری سن ژرمن خواهان آنتونیو کنته به عنوان سرمربی فصل آینده خود باشد، باید هزینه زیادی پرداخت کند. به گزارش اکسپ، سرمربی فعلی تاتنهام به باشگاه فرانسوی گفته است سالانه ۳۰ میلیون یورو برای هدایت این تیم و همچنین یک مدیر ورزشی در اختیار می‌خواهد. پاری سن ژرمن در جست‌وجوی سرمربی جدید است. دوران مانو ریسو پوچتینو این باشگاه پس از پایان فصل جاری به پایان خواهد رسید. او موفقیت‌های داخلی را در پارک دو پرنس پشت سر گذاشت اما دستاوردهای خارج از فرانسه او چشمگیر نبود و همین مساله باعث شد پوچتینو اعتماد کادر مدیریتی را از دست بدهد. به همین دلیل، هیات‌مدیره باشگاه پارسی جست‌وجوی خود را برای یافتن سرمربی بعدی آغاز کرده‌اند؛ آنتونیو کنته جدی‌ترین گزینه برای هدایت این تیم است. سرمربی فعلی تاتنهام با سران پاری سن ژرمن تماس گرفته و خواسته‌های خود را درباره قراردادش بیان کرده است. با این حال، هنوز پاسخی به خواسته‌هایش دریافت نکرده است. این مربی ایتالیایی ۳۰ میلیون یورو در سال دستمزد در خواست کرده است. این باعث می‌شود او با دیگو سیمونه به عنوان پردرآمدترین مربی جهان هم‌سطح شود. علاوه بر این، او می‌خواهد در باشگاه در کنار افرادی که خودش انتخاب می‌کند کار کند. این از مدیر ورزشی شروع می‌شود تا تیم تدارکات. در حال حاضر، لئوناردو این نقش را در باشگاه دارد اما کنته گفته است ترجیح می‌دهد با جانلوکا پترانچی همکاری کند. آخرین درخواستی که کنته کرده، این است که در صورت تبدیل شدن به سرمربی در باشگاه، تیم را از شتر «بازیکنان اینستاگرامی» رها کند؛ بازیکنانی که تمرکزش در شبکه‌های اجتماعی بیشتر از تمرکز است که درون زمین فوتبال دارند.

شب متفاوت نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

آبروداری جنوبی‌ها



۱۲ بار تسلیم حریفان شدند تا تفاضل گل آنها روی عدد منفی ۴ بایستد که این آمار خوبی برای این تیم محسوب نمی‌شود. سپاهان که در لیگ برتر با ۴۵ امتیاز در پایان هفته بیست و چهارم در جایگاه سوم قرار دارد، با ۳۵ گل داری بهترین خط حمله مسابقات است و متوسط ۱،۴۵ گل به ازای هر مسابقه را ثبت کرده است. به تعبیر دیگر سپاهانی‌ها در هر ۶۲ دقیقه یک بار به گل رسیده‌اند. عملکرد آسیایی آنها در فاز تهاجمی اما قدری ضعیف‌تر نسبت به لیگ است و با زدن ۸ گل در ۶ مسابقه، متوسط ۱،۳۳ گل به ازای هر بازی را ثبت کرده‌اند یا به تعبیری هر ۶۷،۵ دقیقه یک گل به ثمر رسانده‌اند که مقایسه عملکرد آنها در لیگ و آسیا نشان‌دهنده تفاوت چندانی نیست و آنها در لیگ اندکی بهتر بوده‌اند. این در حالی است که عملکرد سپاهان در لیگ آسیا در فاز دفاعی تفاوت عمده‌ای دارد. شاگردان نویدکیا در لیگ برتر با ۱۵ گل خورده صاحب دومین خط دفاعی برتر مسابقات هستند و به طور میانگین به ازای هر ۱۴۴ دقیقه یک بار گل خورده‌اند اما این تیم در آسیا ۱۲ گل در دیدار دریافت کرد تا به طور متوسط در هر ۴۵ دقیقه یک گل خورده باشد. باید دید بار روانی نتایج ضعیف آسیایی سپاهان در عملکرد آنها در لیگ برتر هم تاثیر خواهد گذاشت یا شاگردان نویدکیا بعد از بازگشت از آسیا با همان روند قبلی در لیگ برتر به میدان گرفته و نتیجه خواهند گرفت. سپاهان در پایان هفته بیست و چهارم لیگ برتر با ۴۵ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد و با فاصله ۷ امتیازی که بین این تیم و تیم چهارم جدول (فولاد) وجود دارد، شاید بتوان گفت حاشیه امن مناسبی برای حفظ این جایگاه دارد اما طلایی‌پوشان اصفهان بدونشان نمی‌آید شانس شان را برای گرفتن جایگاه دوم جدول هم امتحان کنند.

[نکونام: به قول‌هایم عمل کردم]

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان می‌گوید به قول‌هایی که داده بوده، عمل کرده است. جواد نکونام در نشست خبری بعد از بازی با شباب الاهلی امارات با تبریک به هواداران فولاد و مردم خوزستان گفت: با صدرنشینی در گروه‌مان نشان دادیم چه تیم باکیفیتی هستیم. در این گروه با ۲ تیم از بهترین تیم‌های قطر و امارات مقابله کردیم. باعث خوشحالی است که ما تورنمنت را بدون باخت پشت سر گذاشتیم. توانستیم ۱۲ امتیاز بگیریم که کار بزرگی بود. واقعا به بازیکنان خسته نباشید می‌گویم.

وی افزود: در بازی‌هایی هم مثل تدرکی که به بازیکنان داده بودم اشتباه کردند و باعث شد مساوی کنیم. آمده بودیم بازی را ببریم. خوب و با برنامه بازی کردیم ولی روی یک اشتباه فردی برد را با مساوی عوض کردیم. می‌خواستیم سرگروه شویم که لیاقت‌مان را نشان دهیم. فکر می‌کنم این کار را انجام دادیم ولی امروز مشخص شد در تورنمنت‌های بین‌المللی نیاز به هزینه و سرمایه‌گذاری است.

نکونام گفت: خوشحالم از اینکه ما در آینده در این جام هستیم. تیم‌های بزرگی از این تورنمنت کنار رفتند. ما الان جزو ۸ تیم برتر غرب آسیا هستیم. خوشحالم و باعث افتخارم است که فولاد خوزستان از ایران توانسته این افتخار را به دست بیاورد. باید از بازیکنان کمال قدردانی و تشکر را داشته باشم.

آنکه بتوانند امیدهای‌شان برای صعود از این گروه را زنده نگه دارند، برای پیروزی برابر الدحیل وارد زمین شدند اما تیم قطری که با اقتدار در صدر جدول قرار داشت و صعودش به مرحله بعد را قطعی کرده بود، اجازه این کار را به زردهای ایران نداد. سپاهان قبل از این دیدار ۷ امتیازی بود و در صورت پیروزی برابر الدحیل می‌توانست با ۱۰ امتیاز شانس بالایی برای صعود داشته باشد.

عملکرد متفاوت خط دفاع سپاهان از لیگ برتر تا آسیا سپاهان در آخرین دیدار آسیایی خود تن به شکست سنگین و پر گل مقابل الدحیل داد تا در نهایت با کسب ۷

با تمجید از عملکرد جوانان در قهرمانی آسیا موفقیت در غیاب مدعیان



عنوان دار و تکستارهای کشتی قاره کهن بودیم اما در اکثر اوزان خبری از رقبای شگفتانگ و مدعی نبود. این موضوع باعث شد اکثر آزاد و فرنگی کاران ملی‌پوش کشورمان تنها با کسب یک پیروزی و آن هم برابر رقبای گمنام و ناتوان آسیایی به نیم‌نهایی و فینال و در نهایت به مدال نقره یا طلا برسند. حتی در اتفاقی عجیب و

گزارش علیرضا هنرمنش: رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی مغولستان

به پایان رسید که آزادکاران ایران قهرمان شدند و فرنگی کاران ملی‌پوش هم بر سکوی نایب قهرمانی ایستادند. پرورنده رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در حالی در شهر اولان باتور مغولستان بسته شد که شاگردان پژمان درستکار توانستند با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره و یک برنز، قهرمان شوند. فرنگی کاران ملی‌پوش هم با هدایت محمد بنا با کسب ۴ مدال طلا، یک نقره و ۲ مدال برنز با رسیدن به عنوان نایب‌قهرمانی به کار خود پایان دادند. ترکیب هر ۲ تیم با توجه به مصوبات چرخه انتخابی تیم‌های ملی بسته شده بود و برخی چهارهای عنوان‌دار و باتجربه کشتی ایران در صاف آسیایی حضور نداشتند. همین موضوع باعث حضور جوانان در برخی اوزان شد تا بتوانند در کوران رقابت‌های ملی قرار گیرند و خود را برای رویدادهای مهم پیش رو تجهیز و مهیا کنند. اما یکی از نکات قابل توجه این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا که به گفته سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان حکم یک تورنمنت بین‌المللی را داشت، تاخت‌وتاز کشتی‌گیران ایران در میدانی به واقع خالی از بزرگان و قهرمانان آسیا بود. هر چند در معدود اوزان این دوره از مسابقات شاهد حضور چهره‌های

رقابت‌های مذکور را بیش از حد بزرگ و پیروزمانده جلوه داد. به عقیده بسیاری از کارشناسان و اهالی کشتی، عیار واقعی ایران در میدانی همچون بازی‌های المپیک و رقابت‌های جهانی مشخص خواهد شد و تعریف و تمجید اغراق آمیز درباره نتایج قهرمانی آسیا به هیچ عنوان منطقی و سازنده نیست. کشتی آسیا سال‌هاست با رکود همراه بوده و جز ملی‌پوشان ایران، فقط چشم به تکستارهای کشورهای دیگر دارد که پرچم قاره کهن را در میدانی جهانی و المپیک بالا ببرند. بی‌تردید نباید کسب عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی ایران در مغولستان را در میدانی خالی از رقبای شگفتانگ و صاحب نام به عنوان یک پیروزی شکوهمند تلقی کرد و زیر سایه پیام‌های تبریک مسؤولان سیاسی و ورزشی کشورمان قرار گرفت. تجربه نشان داده هنوز برای کشتی و انشمار پیام‌های تبریک برای پیروزی کشتی ایران زود است، چرا که رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان و بازی‌های آسیایی چین را پیش رو داریم و بهتر است انرژی خود را برای این میدانی مدیریت‌دخیره کنیم. خوشبختانه متولیان کشتی ایران به این واقعیت واقف هستند و چندی پیش هم اعلام کردند اولویت با رقابت‌های جهانی است و نباید تمام توان و پتانسیل موجود را صرف افتخار در میدانی آسیایی کرد.

[آ.اس] برنابئو وظیفه‌ای دارد

[گاتزتا] اینزآگی چراغ راهنما روشن کرد

[موندودورتیوو] شکست، بدون حذف شدن

[مارکا] معجزه پشت معجزه

[اسپورت] مادرید زنده بیرون آمد